1

様式 1

(表)

土地購入希望に関する情報提供書

平成  年  月  日

千葉県住宅供給公社

理事長 〇〇  〇  様

    住所（所在地）

             氏名 (企業名 )         印

             代表者職・氏名         ○印

   連 絡 先

千葉県住宅供給公社が保有している土地の購入希望者について、下記のとおり情

報提供いたします。

記

１ 土地購入希望者の概要

 （１）氏名（企業名）

 （２）住所（本社所在地）

            (代表者名)

            (資本金)

            (従業員数)

            (主要事業)

            (交渉担当者の職・氏名)

            (交渉担当者の連絡先等)

            (ＵＲＬ（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ）)

２ 希望する団地名と区画（又は敷地面積）

 〇〇団地  丁目   番   （〇〇〇㎡）

３ 希望する団地での事業概要と予定施設

 ＊当該購入希望企業のパンフレット等があれば添付してください。

 ＊宅建業者等の資格証明書及び印鑑証明書を添付してください。

※社印、

代表者印

を押印し

てくださ

 2

様式 1

(裏)

情 報 提 供 同 意 書

   （情報提供者名）が千葉県住宅供給公社へ提供する購入希望情報は、

事実と相違ないものであることを認め、千葉県住宅供給公社土地購入

希望に関する情報提供者に対する成約報酬制度要綱を承知した上で、

情報提供に同意します。

        平成  年  月  日

           土地購入希望者

           住所（所在地）

           氏名（企業名）

（代表者名)                ○印

注 ： 分譲を希望する物件１件につき、１通のみ有効です。

※社印、代表

者印を押印し

てください。

 3

様式 2

宣  誓  書

           は，千葉県住宅供給公社土地購入希望に関する情報提供者

に対する成約報酬制度要綱第 4条第１項第１号及び第２号に該当していないことを誓

います。

平成  年  月  日

住 所
氏 名             ○印

 千葉県住宅供給公社           様

※社印、代表

者印を押印し

てください。

 4

様式 3

土地購入希望に関する情報提供書受領書

平成  年  月  日

  住所（所在地）

  氏名 (企業名 )

  代表者職・氏名          様

  千葉県住宅供給公社

理事長 〇〇  〇

平成  年  月  日に提出された下記の土地購入希望に関する情報提

供書を受領したしましたので、受領書を交付します。

記

１ 土地購入希望者名

２ 団地名と区画番号    〇〇団地  丁目   番

３ 情報提供書有効期間  平成   年   月   日まで

*後日、土地購入希望に関する情報提供書について、事実と異なる記載事項があ

ったときは、土地購入希望に関する情報提供書及び本受領書は無効とすること

があります。

 5

様式 4

土地購入希望に関する情報提供書受領書の不交付通知書

平成  年  月  日

住所（所在地）

氏名 (企業名 )

代表者職・氏名          様

  千葉県住宅供給公社

理事長 〇〇  〇

平成  年  月  日に提出された土地購入希望に関する情報提供書に

ついて、下記の事由により受領書が不交付となりましたので通知します。

記

１ 土地購入希望者名

２ 団地名と区画番号  〇〇団地  丁目   番

３ 事      由

 6

様式 5

交渉結果通知書

平成  年  月  日

住所（所在地）

氏名 (企業名 )

代表者職・氏名          様

     千葉県住宅供給公社

理事長 〇〇  〇

  平成  年  月  日付けで情報提供書がありました下記の件について

通知いたします。

記

１ 土地購入希望者の概要

 （１）氏名（企業名）

 （２）住所（本社所在地）

 （３）代表者名

２ 希望する団地名と区画（又は敷地面積）

 〇〇団地  丁目   番   （〇〇〇㎡）

３ 土地売買契約の成立  成・否

  売 買 契 約 締 結 日  平成  年  月  日

    分 譲 価 格  契約金額 金        円

  分譲価格全額納付日(予定)  平成  年  月  日

４ 成 約 報 酬 金 額  金        円

 7

様式 6

 (表)

有効期間延長について

平成  年  月  日

千葉県住宅供給公社

理事長 〇〇  〇  様

    住所（所在地）

              氏名 (企業名 )          印

              代表者職・氏名          ○印

   連 絡 先

 平成  年  月  日に交付がありました土地購入希望に関する情報提供

書受領書のうち、下記の事由により有効期間を延長願いたく、申請いたします。

記

１ 土地情報提供者名

２ 団地名と区画番号   〇〇団地  丁目   番

３ 情報提供書の有効期間  平成   年   月   日まで

４ 事      由

※社印、代表

者印を押印し

てください。

 8

様式 6

 (裏)

有 効 期 間 変 更 同 意 書

   （土地購入希望者名）が千葉県住宅供給公社へ有効期間の延長に

ついて申請することを同意いたします。

        平成  年  月  日

           土地情報提供者

           住所（所在地）

           氏名（企業名）

（代表者名)                ○印

※社印、代表

者印を押印し

てください。

 9

様式 7

平成○○年○○月○○日
千葉県住宅供給公社

理事長 〇〇  〇○  様

    住所（所在地）

              氏名 (企業名 )          印

              代表者職・氏名          ○印

請  求  書

一金                  円也

但し        成 約 報 酬

(場所)      市      丁目    番

成 約報酬 料  一金               円也

（うち取引に係る消費税相当額            円）

既受領済金額   一金                             円

今回請求金額  一金                             円

上記のとおり請求いたします。

下記、銀行あてに振込をお願い致します。

振 込 先

フルガナ

口 座 名

預金種別
口座番号

なお、振込手数料は当社で負担いたしますので、請求金額より差引いてお支払い

下さい。

※社印、代表

者印を押印し

てください。